
R1

R3
R2

R4

R5

Z1

Z6

Z2

Z56

Z16

Z3a

Z8

Z28

Z14a

Z4

Z64

Z34

Z31

Z39

Z24

Z62a

Z41a

Z69

Z26
Z42a

Z71a

Z31

Z85

Z22

Z77

Z66

Z61

Z5

Z48 

Z27

Z46

Z55

Z49

Z60

Z72a

Z56

Z43

Z19

Z82

Z7

Z40a

Z40a

Z66

Z11

Z32

Z36

Z35

Z54

Z48

Z52

Z12a

Z76

Z18

Z30a

Z51

Z79

Z21

Z17

Z38

Z91a

Z4
Z78

Z53

Z50

Z20

Z47

Z67

Z50

Z81

Z13a

Z68

Z23

Z10

Z80

Z45

Z68

Z44

Z75

Z36

Z1

Z1Z1

Z1

Z1

Z15a

Z2

Z87

Z89

Z83

Z90

Z1/3

Z91a

Z92a

P3a

P4

P5

P10a

P8a

P6

P2

P1a

P7

P9a

P5

P12a

P13a

N1a

N4

N5

N3

N2

N10 N10

N10

N11

N12

N12

N13
N13

N14

N15

N16

N17

N18

N19

N20
N20

N21

N22

N23

N23

N24

N25

N26

N9

N7

N8

N20

N28

N28
N28

N29

E2

E2

E2

P3a

P10a

P8a

P1a

P9a

P12a

P13a

N1a

N29

Z3a

Z14a

Z62a

Z41a

Z42a

Z71a

Z72a

Z12a

Z30a

Z91a

Z13a

Z15a

Z91a

Z92a

Z1.03

Z1.04

Z1.05

Z1.07

Z1.09

Z1.02

Z1.18

Z1.06

Z1.21
Z1.19

Z1.20

Z1.31

Z1.08

Z1.02

Z1.22

Z1.23

Z1.24

Z1.25

Z1.26

Z1.27

Z1.15

Z1.29

Z1.28

Z1.30

Z1.32 Z1.17

Ležky

Řepany

Libyně

Lubenec

Vítkovice

Přibenice

Drahonice

Libkovice

Dolní Záhoří

Horní Záhoří

Královské Údolí

Struhaře

I/6

D6

437

379

431

493

591

593

535

371

55
5

391

401

39
9

44
3

505

375

373

437

399

39
9

399

443

591

371

505

373

562

574

462

522

524

474478

482

484

492
496

528

578

354

356

466

494

358

364

534

488

536

542

476
472

546

40
2

372378

42
4

40439
6

39
8

362

584

62
4

538

586

394

824

414

41
6

41
8

452

40
6

498

454

224

456

43
2

386
388

392

366

368

588
582

43
4

544

44
2

376

374

592

464

43
8

346

334

352

502

504

332

54
8

572

408

532

564

33
6

436

506

338

566

444

594

508

552

568

328

554

458

412

512

576

526

446

556

514

342

448

558

516

34
4

468

32
6

518

348

38
2

384

486

406

352

362

542

404

454

362

474

342

60
4

402

38
8

378

512

50
6

366

368

384

422

478

528

498

36
8

436

408

384

436

204

39
8

354

438

412

502

378

46
2

38
2

538

376

388

434

374

368

402

376

436

406

388

41
4

378

442

372

388

69
3

376

366

468

394

444

406

414

416

494

552

384

374

436

358

382

352

40
6

50
6

514

392

442

392

426

534

404

364

41
2

352

34
6

338

388

498

342

386

47
8

436

494

494

364

392

528

398

378

504

462

444

378

412

38
4

386

502

408

358

486

398

408

388

448

384

536

374

454468

386

438

414

384

528

484

398

406

478

404

488

344

502

368

462

412
39

4

398

354

396

372

418

414

408

392

414

372

486

364

362

422

362

358

488

49
6

416

412

414

504

452

50
6

46
4

436

372

402

392

452

444

488

376

35
4

408

508

366

478

454

48
8

396

394

416

382

384

356

432

498

392

536

386

388

376

382

488

398

49
2

346

496

442

386

436

47
8

386

47
8

386

386

374

442

362

424

48
4

384

392

376

402

502

418

354

464

348

444

464

382

364

492

354

374

458

37
4

426

338

432

508

358

364

346

428

376

396

364

544

368

394

38
8

374

452

516

502

48
2

342

392

504

366

366

504

502

502

534

41
4

422

492

494

428

402

376

412

564

39
2

388

386

562

368

388

466

356

396

376

436

382

378

394

484

562

432

488

524

40
6

374

348

394

484

50
2

49
8

522

516

496

498

496

536

388

452

502

382

516

476

51
8

456

508

392

394

498

404

384

386

436

424

394

376

352

398

432

446

402

426

412

442

458

382

546

482

406

462

534

396

342

468

488

504

364

398

474

386

45
4

508

44
4

368

458

504

406

368

546

504

382

468

386

33
6

468

458

442

436

424

47
4

376

462

338

36
6

54
6

434

38
4

386

378

40
8

336

398

336

488

504

418

50
8

396

388

48
4

356

498

368

418

548

398

464

434

384

404

494

438

384

436

372

384

432

402

402

426

418
366

354

366

378

53
4

54
4

398

43
2

376

494

446

364

436

398

482

428

546

374

506

446

366

538

374

376

414

368

386

518

508

424

39
8

36
8

534

486

53
2

416

348

436

368

39
2

426

44
8

382

374

386

502

368

386

462

504

528

388

422

45
6

452

526

406

384

394

388

408

506

356

476

518

364

476

438

378

472

452

356

42
2

478

444

342

406

522

40
2

398

466

498

512

406

542

476

408

516

396

368

476

473

462

374

504

378

398

454

416

376

48
4

448

424

522

344

376

508

442

458

293

428

346

492

394

488

41
6

50
6

438

456

466

456

392

47
4

498

402

438

418

558

508

432

432

562

512

484

408

388

406

542

412

504

384

454

394

442

514

378

412

368

454

366

834

382

388

478

452

366

446

346

348

412

446

476

414

434

386

394

344

448

526

442

456

424

392

392

376

496

472

388

472

392

486

382

39
4

378

352

426

45
2

444

366

378

408

414

494

394

394

382

344

394

48
6

522

47
6

46
6

534

444

388

378

356

496

554

454

382

478

356

426

382

432

384

526

388

358

558

442

358

396

422

492

446

534

462

368

328

283

524

378

512

392

462

364

446

446

528

39
4

354

386

402

518

378

478

41
2

506

366

528

496

396

358

442

382

394

344

378

338

512

378

382

352

514

422

424

346

418

356

362

408

434

488

352

382

414

376

478

378

348

458

386

366

39
4

544

396

472

418

366

40
4

38
4

384

368

408

394

358

448

484

476

454

40
4

498

486

332

426

374

392

388

358

458

482

452

414

346

392

378

374

454

422

39
8

398

462

368

394

392

356

378

384

362

644

484

516

404

492

376

404

354

552

382
50

8

458

498

388

364

424

388

408

508

372

416

356

464

456

42
8

432

362

36
6

36
6

358

464

382

488

43
2

532

51
2

372

382

352

474

358

338

434

394

396

456

414

372

358

414

498

352

46
6

414

37
4

438

438

483

424

536

568

402

466

372

468 408

436

494

418 392

496

514

464

524

354

426

416

378

358

378

388

486

358

438

468

396

444

344

89
3

482

344

394

394

43
4

472

378

38
2

358532

442

52
6

51
8

492

474

432

468

378

354

40
2

352

492

406

478

384

472

398

446

472

476

468

348

414

51
4

352

384

416

332

476

378

426

388

514

424

42
8

506

342
44

4

424

416

474

404

502

396

366

404

36
4

39
6

472

378

386

348

468

48
2

40
8

374

364

552

356

374

356

514

424

452

478

354

502

378

436
394

454

408

392

378

378

406

412

392

374

426

444

40
8

39
2

362

508

338

386

418

386

392

374

362

346

356

442

382

392

432

398

52
8

386

448

564

454

422

422

496

384

394

384

458

408

422

352

364

382

378

482

458

504

356

378

426 432

438

454

538

408

372

478

39
6

508

434

506

398

432

474

504

368

283

438

502

368

378

394

408

376

398

374

412

47
2

486

376

422

43
8

464

392

466

438
388

376

472

336

516

396

466

354

426

536

492

434

338

394

368

53
4

336

454

42
2

39
8

504

508

374

396

396

47
8

428

398

512

354

412

542

506

442

506

412

482

428

388
414

46
6

492

412

476

394

562

494

484

414

412

528

422

358

404

476

873

408

494

546

372

454

384

468

504

356

514

472

338

36
6

382

41
6

464

518

372

472

55
4

374

352

378

376

514

368

514

426

394

428

348

488

402

356

56
8

514

368

444

406

494

36
6

394

488

344

43
4

498

432

434

552

512

382

384

32
8

436

432

344

446

448

542

354

442

444

458

392

348

412

468

462

486

494

47
8

508

34
2

51
8

436

514

378

434

482

446

46
4

486

384

396

51
4

448

432

358

432

366

414

404

446

414

53
6

368

38
2

384

398

348

382

358

366

536

43
6

396

556

492

508

376

412

374

352

536

412

392

336

426

532

548

522

428

464

484

428

378

366

394

456

364

404

466

428

516

488

386

404

388

438

366

514

39
8

414

354

474

362

546

368

48
8

36
6

396

408

492

348

472

352

476

384

454

468

42
4

388

584

358

466

408

484

406

336

46
2

382

388

40
6

434

406

374

362

516

368

532

392

396

438

342

396

372

508

368

496

38
8

386

344

448

516

448

474

422

474

366

394

486

354

524

334

39
4

528

462

496

37
8

56
2

42
4

406

382

402

362

34
2

348

374

442

564

45
8

332

37
4

374

426

364

404

33
2

364

512

496

36
8

504

444

502

492
406

492

404

214

472

336

412

406

394

466

376

442

548

402

486

362

572

51
4

384

50
8

386

416

416

564

424

346

422

456

332

432

394

366

428

52
6

50
8

424

496

374

434

414

384

366

336

378

452

392

408

486

362

512

362

43
6

362

336

454

48
4

38
8

394

384

382398

368

55
2

456

42
2

436

404

378

482

45
6

548

408

354

538

512

378

382

406

542

476

372

512

374

364

50
2

356

536

518

384

464

506

372

428

504

398

346

492

394

384

344

362

388

484

372

536

67
3

368

39
6

482

402

48
6

356

398

408

372

456

518

344

434

438

464

424

416

36
6

504

364

484

396

438

576

456

386

406

378

406

452

338

332

40
2

38
8

418

538

504

376

376

382

34
2

534

484

514

378

394

352

352

496

538

392

374

424

43
4

472

432

404

392

494

436

376

444

364

40
2

404

382

402

374

392

374

454

683

566

466

57
2

374

394

436

378

462

484

544

376

468

558

396

478

452

446

466

448

382

508

384

472

358

484

378

338

482

518

422

406

398

498

414

416

388

368

408

382

452

482

364

516

456

378

378

344

374

414

50
4

37
2

406

48
6

352
344

488

382

508

364

56
4

492

388

392

476

372

496

504

374

346

364

36
2

392

516

52
8

492

352

406

372

366

444

466

448

664

404

396

404

372

402

522

356

518

502

382

414
358

40
8

394

408

506

406

496

434

366

386

496

458

478

356

444

376

472

446

384

474

386

486

524

472

404

406

494

352

372

468

346

478

548

452

354

478

406

532

496

444

434

398

552

426

392

388

422

394

558

474

382

51
6

444

534

51
6

502

402

494
514

572

378

376 386

514

376

334

378

424

364

374

394

372

538

484

386

48
6

474

478

514

37
6

404

448

41
8

442

428

45
8

578

382

544

376

432

356

434

494

512

556

426

362

494

402

508

536

508

376

536

482

418

45
2

526

586

428

418

378

376

494

364

508

504

384

432

546

402

358

406

392

504

388

532

388

382

372

404

484

392

354

354

382

458

504

462

414

408

368

386

402

554

476

386

416

388

506

362

408

364

348

494

384

454

464

428

414

384

376

53
8

428

354

358

422
418

342

372

394

402

376

392

408

372

412

526

412

452

338

458

414

414

55
6

342

392

358

346

38
2

528

374

522

402

432

332

346

402

48
4

388

374

408

498

408

362

446

354

448

362

486

418

512

346

344

346

424

50
6

434

456

354

496

338

482

414

408

35
6

348

462

398

384

542

50
8

348

466

368

376

474

398

436

386

368

388

466

456

456

388

396

372

542

362

414

426

502

368

46
8

392

47
8

368

48
6

432

364

494

488

368

432

372

396

422

438

418

484

406

384

38
8

384476

358

362

386

396

362

464

43
8

372

366

51
4

362

412

512

376

452

478

388

422

37
2

468

47
8

496

418

364

446

40
6

386

45
4

352

394

374

422

476

418

526

364

568

368396

39
6

378

436

378

428

378

47
6

356

352

444

402

47
6

352

462

438

424

504

474

47
4

524

444

398

486

498

524

346

372

484

51
2

434

43
4

392

368

424

366

356

458

408

418

466

432

404

392

504

432

538

428

382

408

476

394

582

506

408

426

492

48
8

392

38
8

376

44
8

334

408

422

406

474

466

376

448

496

436

46
8

454

486

382

392

364

502

384

37
2

392

396

432

384

434

412

376

432

478

53
2

384

414

462

38
8

352

366

458

352

384

34
8

364

472

422

472

356

472

372

402

40
4

388

356

516

502

518

388

386

51
4

356

382

436

493

396

434

376

494

372

488

426

374

474

494

368

406

338

538

492

422

404

368

362

438

402

414

402

376

874

398

38
2

436

374

37
6

544

554

358

538

404

414

386

546

476

516

418

45
2

382

342

468

388

524

466

378

528

392

376

418

47
2

492

364

52
4

422

472

456

506

454

372

428

434

438

366

472

394

372

482

398

414

354

522

418

512

358

432

378

48
2

33
4

444

368

434

488

446

484

446

414

354

352

396

366

384

436

464

368

502

394

366

356

384

334

402

446

524

402

388

524

412

446

398

386

488

438

484

548

392

376

694

372

444

35
4

48
2

378

492

438

428

494

534

352

518

50
2

416

424

384

396

424

454

354

498

364

512

376

516

374

446

69
4

352

436

448

464

412

478

458

386

38
4

412

434

474

526

458

476

392

492

402

528

532

406

406

498

482

464

364

348

342

518

472

466

372

488

426

392

504

332

382

456

378

396

414

404

438

392

48
8

406

354

384

448

464

522

37
8

48
2

442

518

416

414

434

388

372

398

418

386

502

572

438

354

474

38
6

516

386

394

416

464

442

424

396

444

388

39
8

462

37
2

362

374

422

364

532

386

352

428

368

356

334

482

39
4

526

398

382

434

478

378

484

418

362 356

416

372

354

408

408

352

396

408

394

384

39
2

452

404

434

446

396

396

398

352

376

366

38
2

384

402

422

362

358

51
8

386

384

404

436
392

402

428

418

344392

358

366

482

382

422

388

374

366

44
2

51
6

588

356

382 374

396

486

424

418

386

458

518

364

382

458

48
8

508

424

48
6

404

462

476

432

404

512

426

426

368
532

45
2

376

452

37
6

424

362

372

376

49
8

384

428

392

486

436

416

448

416

398

358

376

544

474

444

378

512

33
8

406

404

508

372

47
8

378

494

478

382

382

396

438

386

835

348

404

522

462

49
6

468

492

352

38
6

484

518

442

386

402

458

372

382

372

404

412

512

468

35
6

416

392

466

408

394

524

452

546

348

474

454

424

498

502

466

386
406

352

398

568

40
6

384

364

44
2

372

474

494

448

374

438

50
6

342

434

536

494

486

398

554

416

408

492

492

386

368

502

346

362

374

54
8

542
516

498

398

434

372

388

358

55
2

418

394

406

506

845

45
4

464

396

394

43
6

404

566

384

564

538

37
2

46
2

342

44
2

364

41
2

384

526

562

382

362

412

388

452

498

382

408

36
2

396

418

382

398

548

458

506

552

384

398

41
6

556

356

442

386

486

392

486

482

478

356

40
4

408

55
4

412

356

354

382

446

406

46
2

34
6

382

45
4

374

382

384

474

468

402

522

566

402

348

482

374

412

348

378

388

34
8

388

466

444

502

374

518

486

544

404

416

402

414

392

344

428

406

38
4

392

372

542

416

356

362

342

502

358

37
4

462

426

378

34
8

486

448

394

47
4

386

402

392

378

356

374

448

352

446

328

534

52
2

46
8

498

396

352

394

384

536

416

394

406

358

374

528

474

412

434

496

372

372

526

482

404

444

444

356

394

418

342

446

404

554

496

366

474

362

398

348

532

418

478

378

472

488

416

398

344 356

386

472

394

424

506

354

452

492

46
4

504

354

504

498

426

432

508

358

35
8

39
4

402

456

384

396

402

394

384

436

514

362

508

442

536

434

502

352

446

334

364

496

386

37
4

392

398

458

394

384

472

386

378

506

396

482

408

51
4

362

424

478

378

41
4

398

37
8

396

50
4

388

398

494

468

488

388

406

492

388

506

452

372

346

436

46
4

45
6

392

36
8

412

404
428 392

51
2

348

456

36
2

34
6

40
2

456

362

486

358

508

358

37
2

412

386

454

522

372

466

408

432

422

352

406

496

402

49
4

364

366

542

396

456

422

332

362

346

55
6

404

38
6

404

358

376

422

386

524

402

384

382384

344

406

448

566

438

412

402

388

33
4

488

388

376

408

416

47
2

498

376

354

392

498

422

404

362

458

388

506

408

406

412

338

40
4

436

338

386
342

406

458

486

462

404

512

372

494

396

402

402

376

396

476

458

404
406

358

506

414

442

492

454

382

448

376

394

384

418

376

512

488

368

368

506

476

466

844

458

412

512

36
4

396

376

482

426

41
6

352

398

428

50
8

524

484

40
2

386

336

476

580

510

520

540

530

490

480

400

55
0

470

450

390

570

560

460

420

590

500

370

380

340

33
0

360

350

44
0

430

41
0

51
0

490

450

360

370

410

330

40
0

430

380

38
0

390

470

390

490

390

350

510

074

430

500

42
0

340

460

480

35
0

360

480

400

420

390

410

500

450

370

500

390

380

340

350

43
0

40
0

490
48

0

420

410

410

400

480

440

400

410

33
0

450

420

470

56
0

43
0

440

410

540

480

460

430

490

390

380

460

390

460

370

360

500

390

340

520

370

380

083

390

360

56
0

380

380

400

370

440

420

350

390

540

440

390

39
0

380

470

440

530

450

400

420

420

370

360

510

490

510

360

490

390

380

390

400

360

390

400

350

42
0

530

450

410

520

370

410

360

410

45
0

400

420

44
0

350

430

380

540

42
0

380

360

450

440

570

380

380

51
0

460

380

550

410

380

470

400

380

390

44
0

380

390

400

360

025

41
0

530

420

500

400

440

470

490

410

380

380

370

37
0

360

360

37
0

370

53
0

380

390

520

350

390

360

370

460

55
0

350

073

510

38
0

420
390

430

410

410

360

500

410

380

390

410

460

390

380

360

390

005

350

390

360

480

340

490

024

41
0390

440

49
0

350

490

480

410

410

350

490

37
0

390

05
4

47
0

390

560

470

340

480

440

42
0

380

520

530

490

480

340

480

540

380

500

360

410

460

410

470

380

36
0

490

47
0

420

440

500

440

330

360

390

400

510

430

530

430

370

560

350

470

400

500

400

430

410

410

44
0

410

490

380

410

370

450

34
0

500

37
0

390

480

430

400

450

350

380

42
0

370

390

370

450

46
0

370

400

470

47
0

450

380 360

380

410

360

370

51
0

380

550

400

054

380

330

40
0

350

410

48
0

520

430

47
0

360

390

370

520

390

400

370

460

430

034

360

500

400

50
0

380

50
0

380

370

41
0

480

44
0

350
450

34
0

390

400

440

400

430

410

390

390

370

490

034

480

410

49
0

390

370

400

410

500

450

480

460

390

350

390

380

350

540

370

370

470

350

420

450

460

520

420

450

480

48
0

550

420

034

400

420

410

510

460

540

380

480

460

590

400

44
0

440

40
0

380

340

380

34
0

400

440

470

390

420

420

530

450

490

420

400

420

410

380

440

450

390

400

380

37
0

360

370

410

400

380

510

400

500

360

37
0

430

400

440

370

510

093

540

370

39
0

370

400

540

063

400

400

49
0

430

410

52
0

460

430

370

420

380 370

460

360

490

550

520

510

45
0

380

550

480

430

350

540

440

400

490

39
0

510

450

460

460

330

37
0

440

38
0

450

380

430

36
0

360

440

390

035

370

420

370

360

35
0

360

580

490

510

40
0

350

400

360

380

400

390

500

350

360

470

420

400

510

530

37
0

440

380

380

360

400

410

390

380

390

370

480

360

350

400

360

460

490

400

500

360

340

470

420

340

400

380

460

400

500

350

440

480

480

480

490

410

480

440

370

340

370

350

370

430

400

470

400

480

36
0

350

430

440

400

490

510

340400

410

360

39
0

400

370

420

490

410

470

420

450

550

400

370

460

360

370

350

390

390

370

390

390

440

390

370

430

490

570

360

380

360

490

36
0

49
0

400

510

400

380

380

530

470

43
0

410

410

490

390

380

540

410

43
0

410

410 340

410

410

450

450

500

410

370

360

340 370

36
0

34
0

340

530

420

370

380

480

53
0

490

51
0

410

390

370

440

350

470

440

370

52
0

400

380

370

380

430

510 380

370

440

350

37
0

430

470

410

520

390

390

380

390

410

500

440

350

450

400

330

370

57
0

390

420

zrealizovaná část dálnice D6

dočasné napojení Libkovic a Lubence

Vymezení území:

Dopravní infrastruktura:

Plochy veřejných prostranství:

Plochy sídelní zeleně

Technická infrastruktura:

stabilizované 
plochy

plochy
změn
I. etapa

územní
rezervy

hranice řešeného území

hranice zastavěného území k 30.4.2021

zastavitelné plochy

plochy přestavby

Z1

P1

R1

územní rezervy

plochy nezastavěného území

N1

hranice Ústeckého kraje

hranice jednotlivých katastrálních území

hranice obce

označení rozvojových zastavitelných ploch

označení rozvojových ploch přestavby

označení ploch nezastavěného území

označení územních rezerv

plochy
změn
II. etapa

Z7

TS - trafostanice

výtlačný řad kanalizace

dálkový telekomunikační kabel

venkovní vedení elektrické sítě VN 22kV

venkovní vedení elektrické sítě VN 22kV ke zrušení

dálkový telekomunikační kabel ke zrušení

plocha veřejných prostranství

silniční doprava

specifické formy silniční dopravy

park, historická zahrada

zeleň ostatní a specifická

místní vodovod

hlavní vodovodní řad

hlavní vodovodní řad ke zrušení

místní vodovod ke zrušení

stoka splaškové kanalizace

vodní plochy a toky

plynovod VTL

přečerpávací stanice odpadních vod

plynovod STL

plynovod VTL ke zrušení

koridor E2 (1.A) pro vedení ZVN 400kV

LEGENDA
označení změn navržených změnou č.1 ÚP

koridor V10 pro dálkový vodovod

koridor pro umístění obchvatu Drahonic

Z1 – koridor dálnice D6 napříč územím obce Lubenec včetně sjezdů dle ZÚR ÚK – DS
Z2 – plocha pro sport specifický severozápadně nad obcí za navrženým koridorem Z1 –  Amerika  – OX.3 
Z3a – rozšíření výrobního zemědělského areálu západním směrem – Za střediskem – SP
Z4 – plocha smíšená obytná městská na západě obce severně nad stávající silnicí I/6 – Krskovna – SO.2 
Z5 – plocha smíšená obytná městská na západě obce jižně pod stávající silnicí I/6 – Za Pánkem  – SO.2 
Z6 – rozsáhlá plocha bydlení pod Blšankou na severozápadě obce – Za silem – BI.1 
Z8 – plocha bydlení pod řadovými domy v severní části obce – BI.1
Z10 – veřejné prostranství mezi sjezdem z dálnice D6 a plochou zeleně Z11 – P*
Z11 – ochranná a izolační zeleň mezi koridorem dálnice D6 a plochami bydlení na severu obce – ZX
Z12a – plocha bydlení mezi Blšankou a silnicí III/00614 – BI.1b
Z13a – plocha zahrad mezi Blšankou a plochou bydlení Z12a – ZX.3
Z14a – plocha bydlení mezi ČOV Lubenec a stávající silnicí I/6 – BI.1a
Z15a – ochranná a izolační zeleň mezi ČOV Lubenec, Blšankou a Struhařským potokem a plochou bydlení Z14a – ZX
Z16 – plocha smíšená obytná vesnická jihovýchodně od areálu Lubeneckých strojíren – SO.3
Z17 – rozšíření smíšeného městského bydlení na jihovýchodě obce mezi koridorem dálnice D6 a stávající silnicí I/6 – SO.2
Z18 – ochranná a izolační zeleň mezi koridorem D6 a plochou smíšeného bydlení Z17 – ZX
Z19 – centrum péče pro seniory na východě obce severním směrem – OX.4
Z20 – napojení místní komunikace na jihovýchodním okraji obce – P* 
Z21 – ochranná a izolační zeleň mezi koridorem D6 a železnicí – ZX
Z22 – plocha rekreace, sportu a bydlení na východě místní části Jelení jižně pod železnicí – SO.4
Z23 – ochranná a izolační zeleň mezi plochou bydlení Z22 a železnicí – ZX
Z24 – plocha rekreace, sportu a bydlení na západě místní části Jelení – SO.4
Z26 – plocha smíšená výrobní na jihovýchodě obce podél stávající silnice I/6 – SP
Z27 – plocha smíšená obytná městská na jihovýchodě obce – SO.2
Z28 – plocha bydlení na jihovýchodě obce – BI.1
Z30a – plocha smíšená obytná vesnická jižně pod stávající silnicí I/6 naproti Lubeneckým strojírnám – SO.3
Z31 – plocha bydlení pod Ruským kopcem – BI.1
Z32 – místní komunikace v ploše bydlení Z31 – P*
Z34 –  plocha bydlení severně nad Lubeneckým rybníkem – Za Šilhánkem – BI.1 
Z35 – plocha zahrad severně nad Lubeneckým rybníkem – Za Šilhánkem – ZX.2 
Z36 – místní komunikace na severu a jihovýchodě rozv. pl. Z34 – Za Šilhánkem – P* 
Z38 – hřiště u Lubeneckého rybníka – OS
Z39 – zahrádkářská osada jihovýchodně od Lubeneckého rybníka – RZ
Z40a – místní komunikace v jižní části obce – Lubenecké kousky – P*
Z41a – park jižně pod Lubeneckým rybníkem – Lubenecké kousky – ZP   
Z44 – hřiště mezi Lubeneckým rybníkem a železnicí – Lubenecké kousky – OS 
Z45 – ochranná a izolační zeleň mezi hřištěm Z44 a železnicí – Lubenecké kousky – ZX 
Z46 – zahrádkářská osada jižně pod bezejmenným rybníkem západně od Lubeneckého rybníka – RZ
Z47 – park jižně pod areálem MŠ včetně revitalizace Struhařského potoka a opatření
ke zvýšení retenčních schopností území – ZP
Z48 – park jižně pod hřbitovem včetně revitalizace Struhařského potoka a malého rybníka a opatření
ke zvýšení retenčních schopností území – Za hřbitovem  – ZP 
Z49 – rozšíření hřbitova západním směrem – Za hřbitovem – OH 
Z50 – místní komunikace v jihozápadní části obce – Za hřbitovem – P* 
Z51 – plocha bydlení na jihozápadě obce u hřbitova – Za hřbitovem – BI.1 
Z52 – ochranná a izolační zeleň mezi plochou bydlení Z51 a železnicí – Za hřbitovem – ZX 
Z53 – park na západě sportovního areálu – ZP
Z66 – plocha služeb pro motoristy na jihu katastrálního území 
Libyně při sjezdech ze dálnice D6 do Lubence – DS
Z83 – plocha zahrad pod řadovými domy v severní části obce u Blšanky – ZX.3
Z90 - plocha smíšená výrobní na západě obce severně nad stávající silnicí I/6 - SP
Z92a - rozšíření plochy pro hromadnou rekreaci - RHa

N1a – plocha krajinná smíšená se sportovním využitím u Lubeneckého rybníka – S.s
N2 – plocha krajinná smíšená se sportovním využitím u vyhlídky na Ruském kopci –S.s
N3 – plocha krajinná smíšená s rekreačním využitím u rekreačního střediska a letního tábora na jihozápadě obce – S.r
N4 – obnova rybníka severovýchodně od místní části Struhaře – W
N5 – obnova rybníka severně nad místní části Struhaře – W
N7 – výsadba mimolesní zeleně na orné půdě jako založení ÚSES (LBC 17) severně nad sídlem Řepany – P
N8 – výsadba mimolesní zeleně na orné půdě jako založení ÚSES (LBC 19) u Drahonického potoka při východní hranici řešeného území – P
N9 – výsadba mimolesní zeleně na orné půdě jako založení ÚSES (LBC 20) severozápadně od Přibenic – P
N10 - výsadba pásů mimolesní zeleně na orné půdě jako založení ÚSES severozápadně od Přibenic – P
N11 - výsadba mimolesní zeleně na orné půdě jako založení ÚSES (LBK 22) jihovýchodně od Přibenic – P
N12 – výsadba chybějící mimolesní zeleně jako obnova břehového porostu a založení ÚSES (LBK 1A, LBK 1B) s protierozní funkcí podél Blšanky na východě Lubence – P
N13 – výsadba mimolesní zeleně na ZPF jako obnova břehového porostu a založení ÚSES (LBK 1C) s protierozní funkcí podél Blšanky na východě Lubence – P
N14 - výsadba mimolesní zeleně na orné půdě jako obnova břehového porostu a založení ÚSES (LBK 1) s protierozní funkcí podél Blšanky na jihu Řepan – P
N15 - výsadba mimolesní zeleně na TTP jako obnova břehového porostu a založení ÚSES ( LBK 1) s protierozní funkcí podél Blšanky na západě Řepan – P
N16 - výsadba mimolesní zeleně na TTP jako obnova břehového porostu a založení ÚSES (LBK 1) s protierozní funkcí podél Blšanky na východě Přibenic – P
N17 – výsadba mimolesní zeleně jako založení ÚSES (LBK 11A) mezi navrhovaným koridorem D6 a jihozápadní částí sídla Ležky – P
N18 – výsadba skupin mimolesní zeleně jako založení ÚSES (LBK 12B) s protierozní funkcí nad navrhovaným koridorem D6 východně od Ležek u Ležeckého potoka – P
N19 – doplnění  zatravnění jako založení ÚSES (LBK 12D) s protierozní funkcí v údolní nivě Ležeckého potoka východně od Ležek – S.zp
N20 – výsadba chybějící mimolesní zeleně jako založení ÚSES (LBK 12F) s protierozní funkcí severně nad Ležkami u Ležeckého potoka – P
N21 – revitalizace Ležeckého potoka severovýchodně nad sídlem Ležky jako založení ÚSES (LBK 12) – W
N22 – výsadba chybějící mimolesní zeleně jako založení ÚSES (LBK 16A) s protierozní funkcí severozápadně nad Ležkami – P
N23 – výsadba skupin mimolesní zeleně jako založení ÚSES (LBK 26) jižně pod navrhovaným koridorem D6 na jihovýchodě řešeného území – P
N24 – výsadba chybějící mimolesní zeleně s ochrannou funkcí před negativními vlivy dálnice D6 severně nad navrhovaným koridorem D6 jihozápadně od Ležek – P
N25 – výsadba chybějící  mimolesní zeleně s ochrannou funkcí před negativními vlivy dálnice D6 u navrhovaného koridoru D6 na jih od sídla Ležky – P
N26 - výsadba chybějící  mimolesní zeleně s ochrannou funkcí před negativními vlivy dálnice D6 u navrhovaného koridoru D6 na jih od sídla Ležky – P
N28 – sanace rušených částí stávající silnice I/6 západně od Lubence – S.zo, P
N29 - sanace rušených částí stávající silnice I/6  – Z

*  Plochy nezastavěného území jako změny v krajiněSEZNAM ROZVOJOVÝCH  PLOCH

Obec Lubenec

*  Zastavitelné plochy

I. ETAPA

*  Plochy přestavby

P1a – revitalizace Malého Náměstí na veřejné prostranství s veřejnou zelení – ZXa
P2 – rozšíření místní komunikace na západě obce – P*

P3a – přestavba bývalého zámeckého areálu na plochu
smíšenou obytnou vesnickou – na západě sídla – SO.3b
P4 – přestavba zemědělského areálu na plochu komerčních zařízení – OK

Sídlo Libkovice

*  Zastavitelné plochy

Z54 – dostavba proluky ZÚ v jižní části sídla – SO.3
Z55 – plocha bydlení v severozápadní části sídla – BX
Z56 – plocha pro agroturistiku – zázemí pro zemědělské účely na severovýchodě sídla – OX.2
Z60 – ochranná a izolační zeleň jižně pod plochou Z56 – ZX
Z85 – koridor cyklostezky C35 Doupovská dle ZÚR ÚK - DX

*  Plochy přestavby

Sídlo Horní Záhoří

*  Zastavitelné plochy
Z61 – lesopark na jihu sídla – ZP

Sídlo Dolní  Záhoří
*  Zastavitelné plochy
Z62a – lesopark s rekreačním a sportovním využitím v jádru sídla – ZPa

Sídlo Řepany
*  Zastavitelné plochy
Z67 – dostavba proluky ZÚ jako plocha smíšená obytná vesnická – SO.3

*  Plochy přestavby
P5 – přestavba nevyužívaného zemědělského areálu na jihu sídla – SO.3

Sídlo Libyně
*  Zastavitelné plochy

Z64 – rozšíření smíšené výrobní plochy západním směrem – SP

Sídlo Drahonice
*  Zastavitelné plochy

Z80 – místní komunikace na severovýchodě sídla – P*
Z91a – obchvat Drahonic  - přeložka silnice II/226, vedená jižně 
a jihovýchodně od sídla Drahonice - DSa

*  Plochy přestavby
P9a – přestavba plochy v okolí kaple na plochu smíšenou obytnou – SO.3g

Z81 – plocha bydlení jako dostavba ZÚ v centrální části – BI.2
Z82 – plocha rodinné rekreace na jihozápadě sídla – RI

Sídlo Vítkovice

*  Zastavitelné plochy

*  Plochy přestavby

Obec Lubenec
*  Zastavitelné plochy

Z7 – ochranná a izolační zeleň mezi Blšankou a plochou bydlení Z87 – ZX
Z42a – plochy bydlení mezi železnicí a Lubeneckým rybníkem – Lubenecké kousky – BI.1 
Z43 – ochranná a izolační zeleň mezi plochou bydlení Z42 a železnicí – Lubenecké kousky – ZX 
Z87 – plocha bydlení pod Blšankou na severozápadě obce – Za silem – BI.1 

II. ETAPA

Sídlo Ležky
*  Zastavitelné plochy
Z89 – plocha bydlení na východě sídla u stávající silnice I/6 – BI.2

Sídlo Ležky

*  Zastavitelné plochy

Z68 – rozšíření zemědělského areálu – VZ
Z69 – rozšíření smíšené výrobní plochy jihozápadním směrem – SP
Z71a – plocha smíšeně obytná vesnická na jihu sídla mezi současnou zástavbou a stávající silnicí I/6 – SO.3c
Z72a – plocha vesnického bydlení na východě sídla – BI.2a
Z75 – rozšíření plochy rodinné rekreace na severovýchodě sídla – RI
Z76 – plocha smíšená obytná na severu sídla – SO.3

P6 – přestavba nevyužívaného zemědělského areálu na jihovýchodě sídla na plochu smíšeného bydlení – SO.3
P7 – přestavba nevyužívaného zemědělského areálu na severovýchodě sídla na plochu bydlení – BI.2
P8a – přestavba nevyužívaného zemědělského areálu na severu sídla na plochu obytně smíšenou vesnickou – SO.3a

*  Plochy přestavby

Sídlo Přibenice
*  Zastavitelné plochy

Z77 –park okolo kostela – ZP
Z78 – park na levém břehu Blšanky – ZP
Z79 – plocha bydlení v severní části sídla – BI.2

SEZNAM ÚZEMNÍCH REZERV

R1 – rezerva pro smíšené bydlení na západě obce – Za Pánkem – SO.2 
R2 – rezerva pro smíšené bydlení pod Blšankou na severozápadě obce – SO.2
R3 – rezerva pro bydlení pod Blšankou na severozápadě obce – BI.1
R4 – rezerva pro ochrannou a izolační zeleň mezi plochami R2, R3 a Blšankou - ZX 
R5 - rezerva pro občanské vybavení severně u seniorcentra v Lubenci - OK

SEZNAM KORIDORŮ
E2 - koridor technické infrastruktury elketrického vedení 400 kV 
v úseku TR Vernéřov - TR Hradec - hranice ÚK (VPS E2 (1. A))
V10 - koridor technické infrastruktury - zásobování vodou

*  Plochy přestavby
P12a – dostavba proluky ZÚ jižně od kostela jako plocha smíšená obytná vesnická – SO.3e

*  Plochy přestavby

P13a – přestavba u bezejmenného rybníka v centru sídla – SO.3d

08

580/26
160 00, Praha 6

ÚZEMNÍ PLÁN LUBENEC - ZMĚNA Č. 1

P10a – přestavba zámeckého areálu  
na plochu obytně smíšenou vesnickou v místní  části Struhaře – SO.3c


